
 

 

 

TRASPORTO ALUNNI 

ANNO SCOLASTICO 2023/2024 

ORARIO PROVVISORIO – 2^ SETTIMANA (DAL 18/09 AL 22/09) 
 

Il servizio di trasporto scolastico per le Scuole Infanzia – Primaria - Secondaria di I° Grado  avrà inizio a partire da   

MERCOLEDI’ 13 SETTEMBRE 2023. 

 

SCUOLA DELL’INFANZIA 
 

Dal 18 settembre al 26 settembre 2023 orario:  8:00/13.00. 

 

FERMATA ANDATA  RITORNO 

Laghi Ore   8.08   Ore   13.33  

Castana  Ore   8.10  Ore   13.26  

Cella Ore   8.15 Ore   13.23 

Piazza Rossi Ore   8.20 Ore   13.05 

Cartiera di Mezzo Ore   8.22 Ore   13.16 

Barcarola Ore   8.23 Ore   13.15 

Scalini Ore   8.25 Ore   13.15 

Bedini Ore   8.27  

Ampon-Rovese Ore   8.30 Ore   13.10 

Scuola Materna Ore   8.35 Ore   13.00 
 

 

SCUOLA PRIMARIA 
 

Dal 18 settembre al 22 settembre 2023 orario:  7.50/11.50. 
 

 

SCUOLA  SECONDARIA 1° GRADO 
 

Dal 18 settembre 2023: orario definitivo 7.50/13.50. 
 

FERMATA ANDATA 

PRIMARIA E 

 SECONDARIA 1° 

RITORNO 

PRIMARIA 

RITORNO SECONDARIA 1° 

Cartiera Rossi Ore   7.15 //    //    

Castana Ore 7.25 Scuolabus Laghi per 

primaria/ Zambon per secondaria 

Scuolabus Laghi per primaria  

 
Zambon per secondaria 

Laghi-Zoari Ore 7.20 Scuolabus Laghi per 

primaria/ Zambon per secondaria 

Scuolabus Laghi per primaria 

 
Zambon per secondaria 

Cella – Pian della Mostra Ore   7.20 Ore   12.20 Ore   14.20 

Piazza F. Rossi Ore   7.25 Ore   12.05 Ore   14.05 

Cartiera di Mezzo    

Barcarola Ore   7.37 Ore   12.17 Ore   14.16 

Scalini Ore   7.40 Ore   12.15 Ore   14.15 

Bedini – Valpegari Ore   7.41   

Paresin Ore   7.43 Ore   12.08 Ore   14.08 

Rovese Ore   7.45 Ore   12.10 Ore   14.10 

Gescal Ore   7.46 Ore   12.10 Ore   14.10 

Scuola Via Roma Ore   7.48 Ore   11.55 Ore   13.55 

Scuola Via M. Priaforà Ore   7.50 // // 

 

C O M U N E  D I  A R S I E R O  
 PROVINCIA DI VICENZA  

Cod. Fiscale: 00294880240  C.A.P. 36011 Tel. 0445-741305 

 


